
【旧】 【新】

【旧】 【新】 【旧】 【新】

水戸③

■茨城町役場・県自校・吉沢車庫～水戸駅～県庁バスターミナル・県自校

平日

土日祝

【お問い合わせ】 　関東鉄道（株）　水戸営業所 ☎　029-247-5111（7：00～20：00）

を図るため、時刻調整を実施いたします。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　　２０１９年９月１４日（土）

　ダイヤ改正のお知らせ
　毎度、関東鉄道バスをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

　下記路線につきまして、2019年9月14日（土）より、一部運行の見直しや時刻の平準化

・下記系統で、区間変更や時刻調整、運行の見直

し（減便）を実施する便を中心に掲載しています。

日中につきましては、運行の見直しや時刻変更等は予定していません。

夕夜間につきましては、運行の見直しや時刻変更等は予定していません。

朝間・日中につきましては、運行の見直しや時刻変更等は予定していません。

《吉沢車庫・台町⇒水戸駅⇒千波坂上・県庁BT方面》

‣【削減】吉沢車庫6：10発（県庁BT行き）…時刻調整をした「茨城町役場6：00発（県庁BT行

き）」や「吉沢車庫～水戸駅南口系統」をあわせてご利用ください。

‣【削減】吉沢車庫8：20発（県庁BT行き）…「県自校8：06発（台町経由県自校行き）」をあわせて

ご利用ください。

‣【削減・調整】吉沢車庫21：25発（県庁BT行き）…「吉沢車庫21：05発（台町経由県自校行

き）」を時刻調整します。

朝間・日中につきましては、運行の見直しや時刻変更等は予定していません。

《県自校・県庁BT・千波坂上⇒水戸駅⇒台町・吉沢車庫方面》

‣【削減】県庁BT7：38発、9：20発（吉沢車庫行き）…医療センター発やときわ台団地発、石岡駅発

の水戸駅方面行きを合わせてご利用ください。

‣【区間変更】県庁BT8：50発（吉沢車庫行き）…水戸駅止まりに変更します。

‣【削減】水戸駅19：20発（吉沢車庫行き）…前後便や「水戸駅南口19：25発（吉沢車庫行き）を

ご利用ください。

‣【削減・調整】県庁BT21：45発（吉沢車庫行き）…「県自校21：25発（千波坂上経由吉沢車庫

行き）」を時刻調整を実施します。県庁シャトルバス（最終）もあわせてご利用いただけます。

《吉沢車庫・台町⇒水戸駅⇒千波坂上・県庁BT方面》

‣【削減】吉沢車庫14：15発（水戸駅行き）…車庫14：05発水戸駅南口行きや県自校14：00発をご

利用ください。

《県自校・県庁BT・千波坂上⇒水戸駅⇒台町・吉沢車庫》

‣【削減】水戸駅19：20発（吉沢車庫行き）…水戸駅19：30発（吉沢車庫行き）をご利用ください。

‣【削減】県自校19：19発（吉沢車庫行き）…医療センター発のバスやときわ台団地発、県庁BT発の

水戸駅方面行きをあわせてご利用ください。

日中につきましては、運行の見直しや時刻変更等は予定していません。


